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HALOTTAK NAPI
MEGEMLÉKEZÉS

A Bartók Béla Mûvelõdési Központ 2016.
NOVEMBER 1-jén (kedd)  szeretettel vár min-
denkit 13.00 órakor a KÖRÖSHÁTI TEMETÕ rava-
talozójába.
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EMLÉKEZZÜNK EGYÜTT
ELHUNYT SZERETTEINKRE!

Október 21-én, pénteken
az ’56-os Forradalom és
Szabadságharc hõsei elõtt
tisztelgett, a forradalom loká-
lis és országos eseményeire
emlékezett a város.

A Központi Orvosi Rende-
lõ elõtt álló ’56-os kopjafa-
csoportnál tartott ünnepséget
megelõzõen - immár hagyo-
mányosan - a városvezetés,
a Sarkadi Rendõrkapitány-
ság tisztjei és a Városszépí-
tõ Egyesület képviselõi meg-
koszorúzták a rendõrkapi-
tányság épületének falán el-
helyezett emléktáblát. A vá-
rosi ünnepségnek helyt adó
emlékmûnél elõbb az Ady
Endre - Bay Zoltán Gimnázi-
um diákjainak színvonalas,
forradalmi idõket felidézõ
mûsorát tekinthették meg az
esõ ellenére szép számmal
kilátogató sarkadiak, majd
Pappné Szabó Erzsébet, a
Sarkadi Általános Iskola in-
tézményvezetõje mondott
ünnepi beszédet.

Pappné Szabó Erzsébet a
következõket mondta: „60 év
elteltével a szabadság feltét-
len szeretetére emlékezve
gyûltünk egybe ma. A sza-
badság feltétlen szeretetére,
õszi napokra, amikor ritkán
látható egységbe kovácsoló-
dott a nemzet. Szabadnak
lenni természetes, elvárás,
alapvetõ emberi jog. Olyan
egyértelmû, magától értetõ-
dõ. Egyek vagyunk, egy sza-
bad országban.

Ám ha jobban belegondo-
lunk, a nagy szabadságunk-
ban sok az elmagányosodott
ember, kevesen alkotnak
igazi közösséget, találkoznak
személyesen. Ma olyan ma-
gyarokra emlékezünk, akik
állami terrort, önkényural-
mat, besúgókat, megfélemlí-
tést, és dogmatikus hazugsá-
gokat éltek meg nap, mint
nap. Nem voltak szabadok,
de vágytak rá. Mindennél job-
ban. A szabadság hiánya,
kivívásának óhaja volt az,
ami összekötötte õket. Õk,
együtt akarták megismerni a
szabadság világát, mert teret
akartak, levegõt, önálló, dön-
téseiben független államot.
Mert õk is magányosak vol-
tak, de teljesen más módon,
mint a mai emberek. A féle-
lem tette zárkózottá õket. Ám
a hatalom, legyen az belsõ
vagy külsõ elnyomó, minél
jobban összeszorította az
öklét, annál többen csúsztak
ki belõle. És minél erõsebb
volt a nyomás, annál erõseb-
bé vált az igazságérzet, a
hazaszeretet, és megjelent
az önfeláldozás.

60 év távlatában fogynak
azok a tanúk, akik részesei,
átélõi voltak ennek az önfelál-
dozásnak. Az emlékezet ros-
tája egyre több emlékfoszlányt
enged át. A kollektív emléke-
zet számára fontos, hogy a
megõrzendõket újra és újra
bevéssük. Ezért lényeges,
hogy beszéljünk ezekrõl az
õszi napokról, amikor egy nép
újra nemzetté válva kimond-
ta, hogy elég volt.

Az ’56-os Forradalom és Szabadságharc
hõsei elõtt tisztelegtünk

Koszorúzás a rendõrkapitányság épületének falán elhelyezett
emléktáblánál

2016 az ’56-os forradalom
emlékéve. Iskolánkba szá-
mos megkeresés érkezett,
hogy kiállításokra, progra-
mokra, versenyekre, peda-
gógus továbbképzésekre in-
vitáljanak, szakmai anyago-
kat, oktatási segédanyago-
kat, filmeket, dokumentumo-
kat kínáljanak. A héten is ér-
kezett egy felkérés, hogy a 7-
8. osztályos diákjaink vegye-
nek részt a nagy ’56-os diák-
teszten. Olvastam a kiírást, és
akaratlanul is történelem ta-
nárként kezdtem el azon
merengeni, mit is akarhatnak
a kiírók ettõl a korosztálytól,
akiktõl ez az esemény még
igen messze áll. Aztán egy-
bõl meg is róttam magam.
Hiszen 1956-ban éppen a fi-
atalok, 18-20 évesek emel-
ték fel elõször a szavukat a
szabadságkorlátozás, a
megaláztatás, az eltiprás el-
len.

Õk tették meg, és hozzájuk
csatlakoztak mások. Nem
véres harcoknak, hanem vál-
toztatni, emberibb életet élni
akaró fiatalok kiállásának in-
dult azon az õszön a késõb-
bi forradalom eseménysora.
A MEFESZ októberben 16-án
született. Õk, az akkori fõis-
kolások és egyetemisták fo-
galmazták meg a forradalom
gerincét jelentõ 16 pontot,
amely gyorsan eljutott min-
denfelé az országban. Ké-
sõbb a tizenévesek váltak az
események mozgatóivá, a

barikádok hõseivé, a forra-
dalom mártírjaivá. A hétköz-
napi fiatalok, egyetemisták,
munkások, iskolapadból ki-
szökött kamaszok véráldo-
zata volt talán a legmegdöb-
bentõbb momentuma a for-
radalomnak. Kíváncsivá vál-
tam, vajon mit jelent a ma
emberének, fõleg a fiatalok-
nak 1956? Néhány kattintás,
és már több ezer találat volt
elõttem. Gyakran ismételt
kérdések rovat. Átfutottam,
mert egy hasonló ünnepi
szónok kérdezett. Hirtelen
nem is tudtam, most elkese-
redjek, vagy éppen bizakod-
jak? A pohár, az a bizonyos,
most félig tele van, avagy fé-
lig üres? Mit találtam? Név
nélküli hozzászólókat, arc
nélküli véleményeket. Íme,
néhány: „Egy történelmi ese-
ményt, egy forradalmat, de
nagyjából ennyit. Nem hat
meg túlságosan, de még a
nagyszüleimet sem hatotta
meg, pedig õk fiatal felnõtt-
ként átélték, de soha nem
meséltek ezekrõl a dolgok-
ról.”- írta egyikük. „A mi ge-
nerációnkat már nem indítja
meg 1956.” - véleményezte
egy másik. „Az a baj, hogy
nagyon keveset, szinte sem-

mit. 1-1 iskolai ünnepség
még nem elég arra, hogy a
fiatalok megértsék, mi történt
’56-ban.” - mondta egy har-
madik. Voltak ennél sokkal
kevésbé kulturált hozzászó-
lók, de aztán jöttek mások: „A
forradalom embertömeg,
egységes gondolkodás,
összetartás és rengeteg vér.
November 4-én vérbefa-
gyasztottak több ezer em-
bert, mert a szabadságukért
küzdöttek.” – fogalmazta
meg egy újabb hozzászóló.
Egy másik úgy írt: „Nekem
sokat jelent. Büszke vagyok
arra, hogy az én népem fegy-
vert fogott az akkori világ leg-
nagyobb szárazföldi hadere-
jével szemben, és megdöb-
bentette az egész világot, fõ-
leg, hogy sok tizenéves gye-
rek is harcolt az elnyomás
ellen. Október 23-án elgon-
dolkozom azon, hogy tény-
leg olyan nagy dolog a sza-
badság?” Majd még egy:
„Azelõtt iskolás koromban
nekem is csak annyit jelen-
tett, mint egy forradalom a sok
közül a történelemkönyvek-
ben. A jelentõsége a dolog-
nak csak késõbb tudatosult
bennem.” Tehát több, mint 2

Szeptember 24-én a me-
gyében megalakított önkén-
tes mentõszervezetek össze-
vont terepgyakorlatát tartot-
ta a Békés Megyei Kataszt-
rófavédelmi Igazgatóság,
amelyen Sarkadi Járás Peli-
kán Mentõcsoportja mûsza-
ki-mentõ és kutatási-keresé-
si egysége is részt vett.

A katasztrófavédelmi gya-
korlat célja a természeti, ci-
vilizációs és egyéb eredetû
katasztrófák, veszélyhelyze-
tek megelõzése, az elhárítás
és helyreállítás során jelent-
kezõ polgári védelmi felada-
tok végrehajtására való fel-
készülés, valamint a fegyve-
res összeütközések idõsza-
kában végrehajtandó polgá-
ri védelmi feladatok (riasztás,
elsõsegélynyújtás, tûzoltás,
veszélyes területek felderíté-
se és megjelölése, szükség-

Járási mentõcsoportok
összevont gyakorlata
Szarvason

elszállásolás és ellátás) gya-
korlása volt.

A gyakorlat összesen öt
elembõl ált. A Pelikán Men-
tõcsoport tagjai több más
csoporttal együtt a negyedik
gyakorlatelemnél bizonyít-
hatta rátermettségét.

A feltételezés szerint a telep
legjobban sújtott területén egy
60 négyzetméteres épület
összerogyott.  A romok alól
segítségkérés volt hallható, az
épület átvizsgálását, majd az
életveszélyes épület bontását,
illetve a sérültek ellátását a
Pelikán, a Gyulai, valamint a
Titán Mentõcsoport speciális
egységei végezték.

A kutatási-keresési egység
biztosította a tábor területét.
A gyakorlat végrehajtását
Tóth Tibor tûzoltó dandártá-
bornok, megyei igazgató
megfeleltre értékelte.         -mk

Az elsõ koszorút Sarkad vezetése helyezte el a város és a nemzet ‘56-os eseményeire emlékeztetõ
kopjafacsoport talapzatánál

Pappné Szabó Erzsébet
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Az ’56-os Forradalom és Szabadságharc...

emberöltõ, egy szabad világ,
és egy megemlékezés. Ami
egyeseknek a nem feledhe-
tõ példát állító múlt, az má-
soknak egy homályba veszõ
õszi pillanatsor.

Schmidt Mária történész, a
Terror Háza Múzeum alapító
fõigazgatója a 60 éves em-
lékév-kiállítás megnyitóján
így fogalmazott: „Sosem volt
még ilyen kemény és vastag
fal a múlt és a jelen között. A
diákok számára 1956 éppoly
távoli esemény, mint 1848.
De 1956-ban a magyarok
éppúgy egy akaraton voltak,
mint 1848-ban, másképp
nem írhattak volna világtör-
ténelmet.”

Cselényi Emese szocioló-
gus 2006-ban a Sziget Fesz-
tiválon járta körül a témát,
hogyan jelenik meg ’56 a
rendszerváltás után szocia-
lizálódott fiatalok körében. Õ
fogalmazta meg, miért olyan
kettõs megítélésû ez a nem-
zeti ünnep. Míg egyfelõl az
iskola keveset vagy sokat ta-
nít, a pedagógusok átéléssel
hangsúlyoznak, vagy éppen
átesnek a múlt ezen ese-
ménysorán, addig másoknál
meghatározó a családi em-
lékezet. Õk azok, akik szemé-
lyes megközelítésük révén
érzelmileg is átélik az esemé-
nyeket. Az idõ azonban ha-
lad. 1956 hõsei, leszárma-
zottaik, egyre kevesebben
vannak, egyre kevésbé lehet
élõ tanúval, elsõ kézbõl ka-
pott emlékezettel élõvé tenni
az akkori eseményeket. Ma-
rad az írás, a film, a tárgyak
sora. Egyre inkább a kollek-
tív emlékezet felelõssége,
hogy a szabadság harcának

õszi napjai ne merüljenek el
a történelmi múltban.

Pedagógusként mindig ki-
hívásként éltem meg ezen
események megismertetését
diákjaimmal. Mindig elmond-
tam, hogy bizonyos kérdé-
sek, események, összefüg-
gések megértésébe bele kell
nõnünk. Én be tudom mutat-
ni az eseményeket, hozok fil-
meket, dokumentumokat,
magyarázok, igyekszem mi-
nél alaposabban körüljárni.
De hogy kinek mit fog jelen-
teni 1956, az személyenként
más. Lehet, hogy általános
iskolában, 14 évesen 1956
csak egy évszám. Lehet,
hogy most ez olyan semmi-
lyen. De ne felejtsük el, hogy
ami ma kötelezõen megtanu-
landó, az az évek múlásával,
ha már tapasztalnak, megél-
nek dolgokat, akkor a saját
véleményalkotásuk mentén
akár többször is új értelmet
nyerhet, tartalommal töltõd-
het meg.

A felnõtté váló mai fiatalok
éppen úgy át fogják gondol-
ni a múltat, ahogy tettük mi
is, tettem magam is. Én 10
évvel az események után
születtem, ellenforradalomról
tanultam. Pedagógus diplo-
mát a rendszerváltás évében
kaptam úgy, hogy nekem
már nem is merték tanítani a
fõiskolán ezt a vérben és re-
ményben tündöklõ 12 napot.
Nekünk, akik nem éltük meg,
nincs családi legendáriu-
munk, 1956 inkább történe-
tekbõl álló élõ és alakuló tü-
kör, etikai kódex kell, hogy
legyen. Míg az események
tanúinak, önfeláldozó hõse-
inek, átvészelõinek, megélõ-
inek fennmaradó „csoda” ez
a néhány õszi nap, nekünk,

éppen a jövõ nemzetének
közös emlékezete miatt, kö-
telesség. Ránk hárul a fel-
adat, hogy 1956 ne lezárt és
megtörtént legyen, hanem
élõ és megtörténhetõ, példa-
adó a kiállásról, a szabad-
ságvágyról, a közös akarat-
ról.

Az én nemzedékem, és re-
mélem, a gyermekeinké sem
élte át, fogja átélni a háború,
a kényszerû fegyverfogás, az
akár halált hozó önfeláldo-
zás eseményeit. Én nem tu-
dom, s remélem, nekik sem
kell megtanulniuk, mennyire
reszket az ember lelke, ami-
kor elhatározza, az élete
árán is, de megteszi, véghez-
viszi. Hiszem, hogy bár so-
kan nem is akarnak belegon-
dolni, mi 1956 õszének üze-
nete, a nemzet kollektív em-
lékezetében mindig többen
leszünk olyanok, akik tudják,
hogy a ma nem létezne, ha
akkor egy nemzetet nem ko-
vácsol egybe a szabadság
feltétlen szeretete.” - zárta
gondolatait Pappné Szabó
Erzsébet.

Az ünnepi beszédet köve-
tõen röviden szólt az ünnep-
lõkhöz vitéz Erdélyi Tibor, a
Sarkadi Forradalmi Bizottság
kisnyéki származású tagja,
aki az ünnepségre látogatott
haza, majd a városi ünnep-
ség koszorúzással folytató-
dott, amit a Szózat közös el-
éneklése zárt.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

Tízedik alkalommal szervezte meg a Sarkadi Nyugdíjasok
Érdekvédelmi Egyesülete azt a nemzetközi, járási dalos ta-
lálkozót Sarkadon, amit még Gyetvai Lajos volt nyugdíjas
egyesületi elnök álmodott meg, mondta a rendezvény fõ-
szervezõje, dr. Vass Györgyné elnök asszony.

A Bartók Béla Mûvelõdési Központ nagyterme színültig
megtelt a dalos találkozóra érkezõ nyugdíjasokkal. A sarkadi
rendezvényre tizenegy énekkar - kórus, valamint tizenkilenc
szólóénekes jelentkezett be. Érkeztek a határon túlról, a
Partiumból, ugyanis Nagyváradról egy, Nagyszalontáról két
nyugdíjas egyesület képviseltette magát, de jöttek a Szé-
kelyföldrõl is, színpadra állt a Bibarcfalvi nyugdíjasok ének-
kara is.

A két sarkadi nyugdíjas egyesületen, a szervezõ Sarkadi
Nyugdíjasok Érdekvédelmi Egyesületén és a Sarkad és Vi-
déke ÁFÉSZ Nyugdíjas Egyesületen túl a Sarkadi Járásból
Biharugra, Zsadány, Okány, Sarkadkeresztúr és Kötegyán
nyugdíjas szervezetei képviseltették magukat. Érkeztek azon-
ban fellépõk Komádiból, Mezõmegyerrõl és Debrecenbõl is.

A rendezvényt dr. Vass Györgyné elnök asszony és dr. Mokán
István polgármester köszöntõje nyitotta meg. Jelen volt a dalos
találkozón dr. Vass György és Mester Judit Ibolya, városunk
alpolgármesterei, Szrenka Pálné, a Békés Megyei Nyugdíjas
Szövetség elnöke és Herczegné Szabó Mariann, a Nemzeti
Együttmûködési Alap kuratóriumának tagja.

Dr. Vass Györgyné kihangsúlyozta, egész napos, színvo-
nalas programsorozattal emlékeztek meg a tíz éves évfordu-
lóról, s külön megköszönte dr. Mokán István polgármester
támogatását, ami nélkül nem jöhetett volna létre ez a színvo-
nalas, magyar kultúrát építõ rendezvény.

A közös éneklést közös ebéd zárta, majd a programot ren-
dezõ Sarkadi Nyugdíjasok Érdekvédelmi Egyesületének
énekkara a közönséggel közösen elénekelte a „Szeressük
egymást gyerekek” címû dalt, ezzel is üzenve a népzenei
hagyományok megõrzésének, az összetartozásnak, a nem-
zeti értékek ápolásának a fontosságát.                              -mk

2016. október 15-én dél-
elõtt a Sarkadi Általános Is-
kola Gyulai úti telephelyén
Õszi projektnapot szervez-
tünk. Érintette az alsó tago-
zatos gyermekeinket, a ked-
ves szülõket és tanítóinkat.
Nagy izgalommal készültünk
erre a hagyományõrzõ na-
punkra, hiszen ez alkalom-
mal a szülõket is meghívtuk,
lássanak bele a mindennap-
jainkba, munkánkba, éle-
tünkbe. Diákjaink és szüleik
hét állomáson, forgószínpad
szerûen, változatos progra-
mokon vehettek részt.

Kipróbálhattak többek kö-
zött a levél és termés  páro-
sítást, zöldség és gyümölcs
felismerést, zöldség és gyü-
mölcs kóstolást, gesztenyés
célba dobást, csoportos õszi
kép készítést, szõlõpréselést
mustkóstolással - hegedûszó
kísérettel. A nap csúcspont-
ja a lovaglás volt. Ezúton kö-
szönjük Széplaki Ambrus-
nak a lehetõséget.

Gyermekeink kipirulva és

Õszi projekt

kellemesen elfáradva ültek
ebédhez az eseménydús
délelõtt után. Reméljük szü-
leik is nagyon jól érezték
magukat velünk. Köszönet az
aktív részvételért a szülõk-
nek, gyermekeknek, a tanító-
inknak pedig köszönjük a
szervezést és munkát. Jövõ-
re, újra együtt!

Nagyné Nagy Ildikó
mk. vezetõ

Az Ady Endre - Bay Zoltán Gimnázium diákjainak színvonalas, forradalmi idõket felidézõ mûsorát tekinthették meg a résztvevõk

vitéz Erdélyi Tibor

Sarkadiak, emlékezõk...

A nagyszalontaiak kara

Dr Vass Györgyné
elnökasszony Az elsõként fellépõ énekes

A nézõtér

Dr. Mokán István polgármester köszöntõje

Nemzetközi és járási – messze földrõl is jöttek énekesek
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Hallotta?
Rövid híreink

Meghívó
A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-

dekvédelmi Egyesülete veze-
tõsége tisztelettel meghívja
minden tagját 2016. novem-
ber 09-én, délelõtt 09.00
órai kezdettel tartandó köz-
gyûlésére.

Helye: Bartók Béla Mûve-
lõdési Központ, Sarkad, Vár
u. 2.

Napirendi pont: 1., jelölõ
bizottság kiküldése.
Amennyiben a fenti idõpont-
ra kitûzött közgyûlés nem
lenne határozatképes, a
megtisztelt közgyûlést jelen
meghívóval 2016. november
09-én, délelõtt 09:15-re ismé-
telten összehívjuk, változat-
lan napirenddel és helyszín-
nel. A megismételt közgyû-
lés a megjelentek számától
függetlenül határozatképes.

Dr. Vass Györgyné
elnök

Tisztelt
Ügyfeleink!

A Sarkadi Járási Hivatal
Kormányablak Osztálya
2016. október 31. hétfõn,
munkaszüneti nap miatt az
ügyfélfogadást szünetelteti.
Megértésüket köszönjük.

Békés Megyei Kor-
mányhivatal Sarkadi

Járási Hivatala

Nem lesz
hulladékszállítás
november 1-jén!

Tájékoztatjuk a Tisztelt La-
kosságot, hogy a 2016. no-
vember 1-jei (keddi) hulla-
dékszállítást 2016. október
29-én, szombaton végez-
zük el Sarkadon!

Évzáró pergetõ horgászverseny
a Bárkás-csatornán

Helye: Bárkás-csatorna (Rózsa utcai hídtól a Sitkai gátõr-
házig)

Ideje: 2016.10.29. (szombat)
Idõbeosztás:
Érkezés a Bárkás-csatorna Rózsa utcai hídjához 7:45-ig
Rövid szabályismertetés 7:55-ig
Horgászat (verseny) 8:00 – 11:00-ig
Verseny vége (mérlegelés, díjazás): 11:00 – 11:30
Díjazás: I. – III. helyezett
Jelentkezés és részvételi díj befizetése:
Október 27. (csütörtök) 18:00 óráig
Bundzsák Horgászboltban 30/692-8181
Szabó Zsoltnál   70/885-6322
Részvételi díj: Bárkás területi jeggyel rendelkezõknek 500,-

Ft, területi jegy hiányában 1.000 Ft/fõ. Napijeggyel a nevezé-
si díj 500 Ft és a horgászat folytatható napnyugtáig. A ver-
seny végén 1 db méretes ragadozó hal megtartható.

Horgászat szabályai: Horgászni 1 bottal, kizárólag per-
getõ módszerrel lehet. Minden mûcsali használata engedé-
lyezett (villantó, twister, gumihal, wobbler stb.). Élõ és élette-
len csalihal, halszelet használata tilos.

A versenybe minden szabályosan megfogott ragadozó hal
beleszámít. A mérlegelés folyamatos lesz, de az érzékeny
halak kíméletes tárolásáról minden sporttárs gondoskodjon
(gyûrûs, megfelelõ haltartó, szájbilincs), fém haltartó nem
használható!

Görbüljön a bot!                                                     A szervezõk

A Sarkadi Kinizsi LE õszi bajnoki
fordulóinak kiírása – eredményei
1. forduló: 2016. augusztus 13., 17.30 óra,
Csorvási SK - Sarkadi Kinizsi LE – eredmény: 3:3
2. forduló: 2016. augusztus 21., 17.30 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Okány KSK – eredmény: 3:1
3. forduló: 2016. augusztus 27., 18.00 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Csanádapácai EFC – eredmény: 1:0
4. forduló: 2016. szeptember 03., 16.30 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Békésszentandrási HMSE – eredmény: 0:2
5. forduló: 2016. szeptember 10., 16.30 óra,
Újkígyós FC - Sarkadi Kinizsi LE   – eredmény: 3:0
6. forduló: 2016. szeptember 17., 16.00 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - S-keresztúri SE – eredmény: 3:0
7. forduló: 2016. szeptember 24., 16.00 óra,
Atlatico Békéscsaba - Sarkadi Kinizsi LE – eredmény: 1:4
8. forduló: 2016. október 01., 15.00 óra,
Kunágota TE - Sarkadi Kinizsi LE – eredmény: 3:3
9. forduló: 2016. október 08., 15.00 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Gyomaendrõdi FC – eredmény: 2:0
10. forduló: 2016. október 16., 15.00 óra,
Lõkösháza KSK - Sarkadi Kinizsi LE – eredmény: 2:1
11. forduló: 2016. október 22., 14.30 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Békési FC – eredmény: 0:1

12. forduló: 2016. október 29., 14.30 óra,
Dobozi SE - Sarkadi Kinizsi LE
13. forduló: 2016. november 05., 13.30 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Battonyai TK
14. forduló: 2016. november 12., 13.30 óra,
Békéscsabai MÁV SE - Sarkadi Kinizsi LE
15. forduló: 2016. november 19., 13.00 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Bucsa SE

Kedves sarkadi
lakosok!

A „Lépések a Holnapért”
Egyesület Csemetefa akci-
ója november 3-4-5-én ak-
tualizálódik. Célja, hogy le-
hetõséget biztosítson egy
csere kereskedelemre, va-
gyis, aki az otthonában, illet-
ve környezetében fellelhetõ,
akár a legkisebb csemetefát
is az adott gyûjtõhelyre be-
hozza, cserébe kérhet a
meglévõ készletünkbõl má-
sik csemetefát. Továbbá cse-
rében bárki vihet haza a kész-
letünkbõl.

Fajtája bármi lehet, sõt, vi-
rágtöveket és örökzöld növé-
nyeket is várunk. A gyökere-
ket valamennyi földdel
együtt várjuk az eltarthatósá-
ga végett.

Egy fõnek maximum 2 db
csemete fát, illetve növényt
tudunk biztosítani. Amennyi-
ben Ön idõsebb és segítség-
re szorul a növény kiszedé-
sében, hívjon bizalommal
bennünket! A megmaradt,
begyûjtött fákat kihelyezzük
olyan utcákba, ahol kevésbé
vannak jelen ezek.

Elérhetõségünk: 06-30-
431-83-84

Tisztelettel:
Molnár Kitti - „Lépések a

Holnapért” Egyesület

Meghívó
A Mozgáskorlátozottak Bé-

kés Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete
2016. november 5-én, 16:00
órai kezdettel rendezi az
egyesület fennállásának 35.
évfordulójának jubileumi ün-
nepségét és az évadzáró
vacsoráját.

Helye: Bartók Béla Mûve-

Hétfõ helyett
szerdán

Tájékoztatjuk a lakosságot,
hogy a Mindenszentek ünne-
pe miatt a „Sarkad Város”
hetilap következõ számában
hirdetéseiket hétfõ helyett
szerdán, 08.00 - 15.30 között
adhatják fel a Városi Könyv-
tárban. Megértésüket kö-
szönjük!

A könyvtár dolgozói

lõdési Központ.
Vacsora menü: kapros

pulykaragu leves túrógom-
bóc betéttel, pulykamell gom-
bás, baconos raguval, töltött
sertésborda, sajttal, sonká-
val, lilahagymával, vegyes
köret, káposztasaláta, süte-
mény, kávé, ásványvíz. Ára:
1900 Ft/fõ.

Szeretettel várjuk tagjain-
kat, hozzátartozójukat, bará-
taikat. Büfé üzemeltetése
nincs. Jelentkezni lehet min-
den hétfõn, fogadóóráinkon
13:00-tól 16:00-ig a Vasút u.
11. sz. alatt vagy telefonon is
a 06-70-334-3393-as szá-
mon.

Mozgáskorlátozottaknak!
A Mozgáskorlátozottak Bé-

kés Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete tisz-
telettel kéri tagjait, hogy aki
nem rendezte tagdíjbefizeté-
sét, tegye meg fogadóóráin-
kon minden, hétfõn 13-16-ig
a Vasút u. 11 sz. alatt. Ha
valaki nem tud bejönni tele-
fonon értesítsen és kime-
gyünk a házhoz szívesen.
T:06-70-334-3393.

Doba Mihályné
 szervezetvezetõ

Békési diadal a sarkadi katlanban
Sarkadi KLE - Békési FC 0-1 (0-1)
Sarkad, 100 nézõ. V.: Sechna.
Sarkad: Sándor - Jenei (Farkas M.), Kiss B., Bende, Jánki,

Csatári, Farkas K., Kurta, dr. Bányai, Labodár, Sós. Edzõ:
Bali István.

Békés: Dobozi - Ollé, Kovács L., Kis J., Oláh Zs., Gedó,
Római J., László, Reszelõ J., Kardos, Reszelõ M. Edzõ: Bíró
Péter.

Mindkét csapat nagyot küzdött a hétvége rangadóján, az
iramos találkozót a békési Kardos már az elsõ félidõben el-
döntötte. G.: Kardos a 29. percben. Jó: Jánki, Sándor Cs.,
Kurta, ill. Ollé, Kiss J., Reszelõ J., Gedó L., Kardos, Dobozi.

Bali István: Kemény Dénes szavaival élve: „A kapufa éle
mindig igazságos, mert annak a lövése pattan be, aki a hét-
köznapokon többet tesz a gyõzelemért”. Sajnos szerencsénk
sem volt.

Bíró Péter: Örülök, hogy a felvidéki kirándulás helyett a
mérkõzést választottam, mert megyei szinten ritkán látni ilyen
jó iramú, izgalmas mérkõzést. Értékes három pontot szerez-
tünk a sarkadi katlanból. Elismerésem a csapatomnak!

A Sarkadi Roma Nemzeti-
ségi Önkormányzat, mint azt
minden évben teszi és meg
kell tennie, elkészítette az
éves költségvetési tervezetét,
melyben az elmúlt évi marad-
ványt, a várható állami támo-
gatásokat és a várható ki-
adásokat megtárgyalja és
elfogadja. A 2015-ös évnek
sajnos kevés maradvánnyal
indultunk, viszont számos
programot terveztünk és va-
lósítottunk meg. Nagyon sok
olyan „elsõ” programot terve-
zet és hajtott végre Önkor-
mányzatunk amit az elmúlt 4
ciklusba nem tett.

2015.04.25-én megren-
deztük az elsõ olyan tehet-
ségkutatót ahol nem csak
sarkadi és környékbeli gye-
rekek mutatták meg tehetsé-
güket, hanem több száz kilo-
méterrõl is eljöttek roma fia-
talok, hogy tudásukat meg-
mutassák. Ebben a tehetség-
kutatóban segítségünkre
volt a Magyarországon nagy
hírnévre szer tett Polgár Ala-
pítvány, akik vállalták a zsû-
rizést és felajánlották, hogy
a legjobbakat Tehetségkuta-
tó táborba viszik.  Ebbõl kifo-
lyólag nem csak az ének,
tánc, vers esetleg próza mon-
dást figyelte az Alapítvány,
hanem a gyerekek interaktív
tudását  is és eredményeiket.
Így 2016 nyarán közel 5 gye-

reknek adtak helyet a tehet-
ségkutató táborukban. Ez
számunkra is nagyon fontos,
hisz a Polgár Alapítvány az
egész ország területén részt
szokott venni Tehetségkuta-
tó rendezvényeken.

2015. május 1-én hivata-
losan átadásra került a
Sarkadi Roma Közösségi
Ház, Mosoda és Közfürdõ. Az
átadás után Önkormányza-
tunk különbözõ programok-
kal töltötte meg a Közösségi
Házat. Már május 14-én ott
tartotta meg az elsõ Közmeg-
hallgatását. Minden hónap
elsõ keddjén a Sarkadi
Járóbeteg Szakellátó Egész-
ségfejlesztõ Iroda (EFI) szak-
emberei különbözõ mérése-
ket és egészségügyi szûré-
seket végeznek az érdeklõ-
dõk számára.

2015. május 30-án egy
nagyon nagy és példamuta-
tó rendezvényt szerveztünk
és bonyolítottunk le „ Az Elsõ
Roma Családi és Gyermek
Majálist”. Ezt a programot a
2015. év elején átadott Jó-
zsef Attila utcai játszótéren
szerveztük meg. Itt a gyere-
kek számára focimérkõzése-
ket, labdajátékokat, arcfes-
tést, fagyizást, ugrálóvárat,
tûzoltó-bemutatót, és ebéd
osztást biztosítottunk, persze
ezt már nem csak a gyere-
kek részére. A helyi tehetsé-

A Sarkadi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
tájékoztatója

ges gyerekek, a Horváth
Gipsy Folk Band színesítette
még ezt a napot. Közel 350
adag babgulyás került kiosz-
tásra és még egy kis édes-
séggel is kedveskedtünk a
megjelenteknek

A Sarkadi Roma Nemzeti-
ségi Önkormányzat 2015.12.
06-án megrendezte az „Elsõ
Roma gyerekek Mikulás és
Karácsony Ünnepét”, és
egyben ajándékcsomaggal
kedveskedett a legidõsebb
romák közül öt fõnek. Az ün-
nepséget sarkadi tehetséges
gyerekek varázsolták szebbé
elõadásaikkal úgy mint: Sza-
bó Laura: ének, Kónya Árpád
és Kónya Rómeó: vers, Ko-
vács Edvárd és Kovács Atti-
la: vers. Összesen 270 gyer-
meket ajándékozott meg a
télapó. Ennek a felejthetetlen
rendezvénynek a Sarkadi
Bartók Béla Mûvelõdési Köz-
pont és Könyvtár adott he-
lyett.

2016. május 29-én egy
nagyon nagy és példamuta-
tó rendezvény folytatását
szerveztük és bonyolítottuk le
„ A Második Roma Családi
és Gyermek Majálist”. Ezt a
programot 2015 év elején
átadott József Attila utcai ját-
szótéren szerveztük meg. Itt
a gyerekek számára focimér-
kõzéseket, labdajátékokat,
arcfestést, fagyizást, lovagol-
tatást, sétakocsikáztatást,
tûzoltó-bemutatót, a felnõttek
számára fõzõversenyt, a kör-
nyezõ települések közti foci
felnõtt és ifi focimérközést és
ebédet biztosítottunk, persze
ezt már nem csak a gyere-
kek részére. A helyi tehetsé-
ges gyerekek és Horváth
Krisztián (Chris) Mezõköves-
di X-Faktoros versenyzõ  szí-
nesítette még ezt a napot.
Közel 350 adag babgulyás
került kiosztásra és még egy
kis édességgel is kedves-
kedtünk a megjelenteknek.

 A következõ programo-
kat szerveztük és rendez-
tük meg a Közösségi ház-
ban:

– 2015. 07. 13.  Csecse-

mõgondozás, ápolás, csa-
ládtervezés prevenciós prog-
ramok. A Sarkadi Bölcsõde
vezetõjét és munkatársait
hívtuk meg és kértük fel, hogy
az adott témában tájékozta-
tást adjanak és felvilágosít-
sák a lehetõségekrõl az ér-
deklõdõket.

– 2015. 07. 20.  Ingyenes
fogamzásgátlás ismertetése
és annak lehetõségei. A
Sarkadi Védõnõi Szolgálat
vezetõjét és munkatársait
hívtuk meg és kértük fel, hogy
az adott témában tájékozta-
tást adjanak és felvilágosít-
sák a lehetõségekrõl az ér-
deklõdõket.

– 2015. 08. 04.  Elsõ
Egészségügyi szûrések
(vizsgálatok, hasznos taná-
csok).

– 2015. 08. 12.  Motivációs
Álláskeresési tanácsadás. A
Békés Megyei  Kormányhiva-
tal Munkaügyi Központ
Sarkadi Kirendeltségének
vezetõjét és munkatársait
hívtuk meg és kértük fel,  hogy
az adott témában tájékozta-
tást adjanak és felvilágosít-
sák a lehetõségekrõl az ér-
deklõdõket.

– 2015. 08. 22.  Közösségi
program (palacsintasütés).

– 2015. 10. 01.  Zongora
és gitártanfolyam.

– 2015. 10. 06.  Ifjúságvé-
delmi és drog prevenciós
programok. A sarkadi Rend-
õrkapitányság szakemberét
hívtuk meg és kértük fel, hogy
az adott témában tájékozta-
tást adjon és felvilágosítsa a
lehetõségekrõl az érdeklõ-
dõket.

– 2016. 02. 15.  Ingyenes
német nyelvtanfolyam.

– 2016. 03. 12.  Break tánc
tanfolyam

– 2016. 04. 16.  Ki Mit Tud
– 2016. 05. 20.  Táncver-

seny. A Roma Közösségi há-
zunk szebbétételéhez felsze-
reltük függönyökkel, tervez-
zük hogy beültessük a kis
kertünket virágokkal, hogy
otthonosabbá és barátságo-
sabbá tegyük az épületet és
a környezetét.

Rácz Szilárd Zsolt elnök2016. május 29., a Második Roma Családi és Gyermek Majális
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

Napjaink digitális világá-
ban a hagyományos film-pa-
pír alapú fényképkészítés
szinte már ismeretlen. Las-
san eltûnik az életünkbõl, de
maguk a képek még itt van-
nak. Városunk „családi” fény-
képalbumát jelenleg a Bar-
tók Béla Mûvelõdési Köz-
pont és Könyvtár õrzi és gon-
dozza. Munkatársai az elmúlt
néhány évben  ezek jórészét
digitalizálták, „számítógépre
vitték”. A korabeli fényképé-
szek többsége   ismeretlen, de
amint a képekre nézünk meg-
ismerkedünk velük. A tárgyak,
események, érzések, gondo-
latok, képi megfogalmazásá-
val, a láttatás nyelvén szólnak
hozzánk.

A fenti gyûjteménybõl álta-
lunk „beszédesnek” ítélt ké-
peket fogunk bemutatni hét-
rõl-hétre ezen a helyen.
Szándékunk, hogy indulat-
és politika mentes látványél-
ményt nyújtsunk a legalább
húsz évnél távolabbi múltunk
hiteles (mert hogy a fotók
nem hazudnak) szeleteibõl
azoknak, akiket érdekel és
azoknak is, akiket majd ez-
után érdekel.

Beszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képek

Hízó eladó Veress S. u. 20.

Nagysúlyú hízó eladó Ma-
gyar 47

4 részes szobai szekrénysor, 3
részes ebédlõ szekrénysor, 2
rekamié, kerekasztal, nippek,
udvari fúrt kút, olasz motorral,
valamint jó minõségû rádió el-
adó  Érd: Nagykert u. 15/B

Bérbe adó 20,85 ha szántó
Sarkadon két tagban: 0521/
8 és 0687/7-8 hrsz-ek T:06/
20/555-4632

Azonnali kezdéssel segéd-
munkást és kõmûvest felve-
szek. Tel:06/30/820-5146

MegemlékezésMegemlékezés

halálának 10. évfordulóján.
Szeretõ gyermekei,

testvérei és családjai

Megemlékezés
„Nincs napnak egyetlen órája, hogy ne gondolnánk fájó szívvel reája.
Tudjuk, hogy nem jöhet, mégis egyre várjuk, enyhíti hiányát, ha álmainkban látjuk.
Az ész megérti, de a szív soha, ha egyszer mi is elmegyünk ahol õ van oda.
Az élet elmúlik, de akit szeretünk arra életünk végéig könnyes szemmel emlékezünk.”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

Nagy Ferenc
(volt Bihar u. 25. sz. alatti lakos)

halálának 2. évforduló-
ján fájó szívvel emlé-
keznek:

KunKunKunKunKun
SándorSándorSándorSándorSándor

(volt Dózsa u. 20. sz.
alatti lakos)

felesége, lányai,
unokái és déd-

unokái

“Szívünk egy darabja távozik veled,
Hiányozni fogsz, te áldott jó lélek.
Soha nem fogy el, bennünk él szereteted lángja,
Azt, hogy ismertünk mindenki áldja.
Békességet, nyugodalmat adjon neked az ég,
Emlékeinkben, gondolatainkban örökké élsz.”

Soha el nem múló fájdalom-
mal emlékezünk

KaralyosKaralyosKaralyosKaralyosKaralyos
KatalinKatalinKatalinKatalinKatalin

(volt Nárcisz u. 52. sz.
alatti lakos)

halálának 10. évfordulóján.
Szeretõ férje, fiai:
Kristóf és Sándor

Megemlékezés „Adhat az Isten márványból palotát,
Csak egyet nem adhat még egyszer:
Drága jó édesanyát.”

halálának 9. évfordulóján fájó szívvel emlékeznek:
fiai, menyei, unokái

Zaláni MargitZaláni MargitZaláni MargitZaláni MargitZaláni Margit
(volt Nagymezõ u. 25. sz. alatti lakos)

A Városháza ügyfélfogadása
Hétfõ: ...........13-16 óráig
Kedd:.............730-12 óráig

Szerda:..........730-16 óráig
Csütörtök:....730-12 óráig

Péntek:........ 730-12 óráig

A kép a 70-es évek elején, a Zsarói Nagy utcát és az Anti utat összekötõ hídról készült, alatta a Koppolya-csatorna vize. A vil-
lanyoszlopon még fémtányéros-körteizzós a közvilágítás és nincsenek a két partot összekötõ csõvezetékek a híd külsõ oldalára
szerelve mint napjainkban. A híd túloldalán, a takarásban lévõ két épület is megvan még. A város területén – beleszámítva a
gyalog- és kerékpárátkelõket, valamint az Éden-tó II. kis szigetére vezetõ fahidat is – összesen 26 víz fölött átívelõ és a lakos-
ság által használatban lévõ valamilyen „híd” van. Érdekes tény, hogy létezik egy utca – a Zsarói Nagy – amelyiknek minkét vé-
gén híd áll. A középiskola kollégiumánál  az egyik (ez inkább gyalogos használatra), a másik a fenti képen látható.

Október utolsó vasárnapjáról
hétfõre virradó éjszaka:
a nyári idõszámítás vége

A nyári idõszámítás október
utolsó vasárnapján zárul, az
órákat az õszi átállítás nap-
ján – közép-európai idõ sze-
rint – hajnali 3-kor vissza kell
igazítani 2 órára. (Ez egy 25
órás vasárnap.) A számítógé-
pek, mobiltelefonok, digitális
órák nagy többsége automa-
tikusan átáll az új idõre. A töb-
bit „kézzel” lehet átállítani.

Az idõszámítás-váltást ha-
gyományosan az energiata-
karékosság igényével indo-
kolják. Maga a reform hábo-
rús idõk szülötte. 1916-ban
Amerikában vezették be elõ-
ször az alternatív – nyári –
idõszámítást. A praktikusnak
tetszõ ötletet több európai ál-
lam, így Magyarország is át-
vette. A két idõszámításos
rendszer egészen 1918-ig, a
háború végéig hivatalban
maradt. 1919-ben azonban
nyugdíjazták, s csak 1941-
ben vették elõ újra. Akkor vi-
szont az órákat nem is enged-
ték visszatekerni: 1942 szep-
temberéig maradt a nyári idõ-
számítás. 1943-ban és 1944-
ben már március végén, illet-
ve április elején beköszöntött
az óra szerinti nyár, a követ-
kezõ két évben viszont nem
állították át az idõmérõt. 1947
és 1949 között megint nyári-

téli rend szerint forogtak a
mutatók. 1950-tõl 1953-ig is-
mét csak egyféle (téli, azaz
normális) idõszámítás léte-
zett. 1954-tõl 1956-ig újra
hozzáigazították az órákat a
Naphoz, azután egészen
1980-ig a hagyományos idõ-
számítás maradt érvényben.
1980 áprilisa óta élvezhetjük
ismét az óraigazítás örömeit.
A legutóbbi reformra 1996-
ban került sor: akkor – már az
EU-irányvonalnak megfele-
lõen – szeptemberrõl október
végére tolódott a téli idõszá-
mítás kezdete.

2016.10.30., vasárnap
3:00-kor 2:00-re

Zöldhulladék és építési
törmelék elhelyezés
Tisztelt Lakosság!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy
a Városgazdálkodási Iroda
Sarkadkeresztúri úti telephe-
lyén az alábbi szolgáltatáso-
kat tudjuk nyújtani a város la-
kosságának:

- Zöldhulladék elhelyezé-
se térítésmentesen lehetsé-
ges, mely hulladék nem tar-
talmazhat más idegen anya-
gokat.

KIZÁRÓLAG LAKOSSÁGI
ZÖLDHULLADÉK!

- Építési törmelék (iner tör-
melék) elhelyezése térítés
ellenében 1.000 Ft/m3, mely
a Városgazdálkodási Iroda
(Sarkad, Veress Ferenc u.
26.) alatti irodájában fizethe-
tõ ki.

Mindkét esetben a telephely
kedden és csütörtökön 7.00 -
10.00 óráig van nyitva.

Városgazdálkodási Iroda

A SARKADI JÁRÁSI HIVATAL  ÜGYFÉLFOGADÁSI IDEJE
Hétfõ: 8.00 – 12.00 ; 13.00 - 16.00
Kedd: 8.00 – 12.00
Szerda: 8.00 – 12.00
Csütörtök: 8.00 – 12.00 ; 13.00 – 16.00
Péntek: 8.00 – 12.00

November elsõ napján el-
hunyt szeretteinkre emléke-
zünk. Sajnos vannak olya-
nok, akik ezt az alkalmat
használják fel arra, hogy a
temetõk környékén vagyon
elleni bûncselekmény káro-
sultjává, áldozatává tegyék
embertársaikat.

Az ilyen bûncselekmények
megelõzésére az alábbiakat
ajánljuk:

➡ A temetõk látogatása
idején lehetõség szerint –
különösen az idõsek és a
hölgyek – ne maradjanak sö-
tétedés után, fõleg nem egye-
dül.

➡ Értéket, pénzt, bankkár-
tyát feleslegesen ne tartsa-
nak maguknál.

➡ Táskájukat percekre se
hagyják õrizetlenül a sírnál.
Alkalom szüli a tolvajt!

➡ A mécseseket, virágokat ne
rakják ki napokkal korábban,
mivel vannak olyan elkövetõk,
akik azok eltulajdonítására spe-
cializálták magukat.

➡ A parkolókban hagyott

Az emlékezés vámszedõi
gépjármûveikben látható he-
lyen ne hagyjanak értéktár-
gyat (telefont, táskát, kabátot,
híradástechnikai berende-
zést), ha mégis az autóban
kell hagyni, inkább tegyék
értékeiket a csomagtartóba.
Arra is figyeljenek oda, hogy
ne a parkolóban pakolják ér-
tékeiket a csomagtartóba,
mivel ott lehetnek az elköve-
tõk vagy tippadóik, így az õ
„munkájukat” segítik azzal,
hogy látják melyik autót ér-
demes feltörni.

➡ Autóikkal lehetõség sze-
rint kivilágított, jól látható he-
lyen parkoljanak.

➡ Autóbuszon közlekedõk
figyeljenek arra, hogy kézi-
táskájuk mindig zárva le-
gyen, mert elõfordulhat, hogy
zsebtolvajok vegyülnek a tö-
megesen utazó emberek
közé, akik kihasználva a zsú-
foltságot megfosztják Önöket
értékeiktõl, pénztárcájuktól.

Fogadják meg tanácsain-
kat, elõzzük meg együtt a
bûncselekményeket!

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2016. november
hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra kö-
zött az alábbiak szerint történik:

NovemberNovemberNovemberNovemberNovember
1  kedd munkaszüneti napmunkaszüneti napmunkaszüneti napmunkaszüneti napmunkaszüneti nap
2  szerda    Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A 66/270-259
3  csüt.      Dr.Tóbiás Éva körzete Anti út 2/B 66/270-141
4  péntek    Dr.Tóbiás Éva körzete Anti út 2/B 66/270-141

7  hétfõ      Dr.Pap Sándor Béke s. 5. 66/375-985
8  kedd     Dr.Papp Attila Béke s. 5. 66/375-820
9  szerda     Dr.Márki-Fejes László Béke s. 5. 66/272-820
10 csüt.     Dr.Pintér  Lajos körzete Béke s. 5. 66/270-360
11 péntek  Dr.Pap Sándor Béke s. 5. 66/375-985

14 hétfõ     Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A 66/270-259
15 kedd      Dr.Tóbiás Éva körzete Anti út 2/B 66/270-141
16 szerda   Dr.Pap Sándor Béke s. 5. 66/375-985
17 csüt.     Dr.Papp Attila Béke s. 5. 66/375-820
18 péntek  Dr.Papp Attila Béke s. 5. 66/375-820

21 hétfõ      Dr.Márki-Fejes László Béke s. 5. 66/272-820
22 kedd     Dr.Pintér  Lajos körzete Béke s. 5. 66/270-360
23 szerda   Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A 66/270-259
24 csüt.     Dr.Tóbiás Éva körzete Anti út 2/B 66/270-141
25 péntek  Dr.Márki-Fejes László Béke s. 5. 66/272-820

28 hétfõ     Dr.Pap Sándor Béke s. 5. 66/375-985
29 kedd     Dr.Papp Attila Béke s. 5. 66/375-820
30 szerda  Dr.Márki-Fejes László Béke s. 5. 66/272-820

A Sarkad TV mûsora
2016-11-03     csütörtök

Ismétlés 2016-11-04Ismétlés 2016-11-04Ismétlés 2016-11-04Ismétlés 2016-11-04Ismétlés 2016-11-04 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

19:01  Útravaló - egyházi gondolatok
19:15  Híradó - Friss közéleti hírek
19:30  Kedvenc verseim - versbarátok percei
19:35  Sarkad Város Képviselõ-testületének ülése
22:30  Kedvenc verseim - versbarátok percei
22:33  Híradó - Friss közéleti hírek
22:48  Képújság A 
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